
■全体スケジュール案
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Ｊヴィレッジチェックイン

6：30～ 朝食（ハーフタイム）
※チームによって異なります

17：30～ 夕食
※チームによって異なります

自由時間

2次ラウンド
09：00～ １試合目
10：20～ ２試合目
11：40～ ３試合目
13：00～ 決勝 戦

※フレンドリーマッチも予定

6：30～ 朝食（ハーフタイム）
1次ラウンドの結果で決定

1次ラウンド
13：00～ １試合目
15：00～ ２試合目

※フレンドリーマッチも予定

1次ラウンド
9：00～ １試合目
10：20～ ２試合目

※フレンドリーマッチも予定

1次ラウンド
15：00～ １試合目
16：20～ ２試合目

※フレンドリーマッチも予定

17：30～ 夕食
※チームによって異なります

19:00～ 代表者会議

＠光の間

第8回 TCY復興支援サッカーフェスティバル 対戦表

8月6日（火）・7日（水）　1次ラウンド（50分ゲーム）

勝ち 分け 負け 勝点 得点 失点 得失差 順位

0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

勝ち 分け 負け 勝点 得点 失点 得失差 順位

0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

P4

16:20 仙台YMCA 神岡FC P4

M18

M22

15:00 あだちJFC 水沢UFC

P4

10:20 仙台YMCA 水沢UFC P4

M10

M14

9:00 あだちJFC 神岡FC

13:00 M2 あだちJFC

15:00 神岡FC

8月7日

M6

AC弘前 P3

16:20 アビーカ米沢 グロースFC P3

M17

M21

会津サントス

グループＢ

あだちJFC 仙台YMCA

P4

AC弘前

10:20 アビーカ米沢 AC弘前 P3

M1

M5

M9

M13

会津サントス

13:00

P3

P3

グループＡ

グロースFC

グロースFC

AC弘前

アビーカ米沢

会津サントス

アビーカ米沢

グロースFC

アビーカ米沢 グロースFC

会津サントス

会津サントス P3

P4

水沢UFC

AC弘前

15:00

8月6日

8月7日

15:00

9:00

仙台YMCA

仙台YMCA

あだちJFC

神岡FC

神岡FC

水沢UFC

8月6日

水沢UFC

勝ち 分け 負け 勝点 得点 失点 得失差 順位

0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

勝ち 分け 負け 勝点 得点 失点 得失差 順位

0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 - P2

M12

M16

M20

M24

8月7日

9:00 JヴィレッジSC 十文字FC P2

10:20 FCオークス FC釜石 P2

15:00 JヴィレッジSC FC釜石 P2

16:20 FCオークス 十文字FC

JヴィレッジSC FCオークス P2

15:00 十文字FC FC釜石 P2

13:00 M4

M8

JヴィレッジSC

FCオークス

十文字FC

FC釜石

8月6日

グループD

JヴィレッジSC FCオークス 十文字FC FC釜石

NFCビバーチェ FCトゥリオーニ P5

16:20 SHONAI FC 湯沢FC P5

M19

M23

8月7日

9:00 NFCビバーチェ 湯沢FC P5

10:20 SHONAI FC FCトゥリオーニ P5

15:00

M11

M15

NFCビバーチェ SHONAI FC P5

15:00 湯沢FC FCトゥリオーニ P5

M3

M7

13:00

NFCビバーチェ

SHONAI FC

湯沢FC

FCトゥリオーニ

8月6日

グループC

NFCビバーチェ SHONAI FC 湯沢FC FCトゥリオーニ



■2次ラウンド

M25 9:00～

M26 9:00～

M33 11:40～

M40 M36

4th トーナメント

10:20～

M30 10:20～

M37 13:00～

M32

M31

M32

M39

M40

10:20～

10:20～

13:00～

M39

第8回 TCY復興支援サッカーフェスティバル 順位トーナメント

C4位

D4位
M26

A4位

B4位
M25

M33

M34 11:40～

M34

2nd トーナメント

M27

M28

M31

3rd トーナメント

M35

M27 9:00～

M28 9:00～

M35 11:40～

M36 11:40～

A3位

B3位

C3位

D3位

8月8日（木）　2次ラウンド（50分ゲーム）

M29

M30

13:00～

B1位

C1位

D1位

A2位

A1位

B2位

1st トーナメント

M37

M29

M38 13:00～

M38
C2位

D2位

◆2次ラウンド　DAY3

8月8日（木）

マッチ キックオフ マッチ キックオフ

M25 9:00 a4位 - b4位 M26 9:00 c4位 - d4位

M29 10:20 a2位 - b2位 M30 10:20 c2位 - d2位

M33 11:40 M25敗者 - M26敗者 M34 11:40 M25勝者 - M26勝者

M37 13:00 M29敗者 - M30敗者 M38 13:00 M29勝者 - M30勝者

マッチ キックオフ マッチ キックオフ

M28 9:00 c3位 - d3位 M27 9:00 a3位 - b3位

M32 10:20 c1位 - d1位 M31 10:20 a1位 - b1位

M36 11:40 M27勝者 - M28勝者 M35 11:40 M27敗者 - M28敗者

M40 13:00 M31勝者 - M32勝者 M39 13:00 M31敗者 - M32敗者

P2（天然芝） P4（天然芝）

P3（天然芝） P5（天然芝）



■全体スケジュール案

◆1次ラウンド　DAY1

8月6日（火）

マッチ キックオフ マッチ キックオフ

M1 13:00 会津サントス - アビーカ米沢 M2 13:00 あだちJFC - 仙台YMCA

M5 15:00 グロースFC - AC弘前 M6 15:00 神岡FC - 水沢UFC

マッチ キックオフ マッチ キックオフ

M3 13:00 NFCビバーチェ - SHONAI FC M4 13:00 JヴィレッジSC - FCオークス

M7 15:00 湯沢FC - FCトゥリオーニ M8 15:00 十文字FC - FC釜石

◆1次ラウンド　DAY2

8月7日（水）

マッチ キックオフ マッチ キックオフ

M9 9:00 会津サントス - グロースFC M10 9:00 あだちJFC - 神岡FC

M13 10:20 アビーカ米沢 - AC弘前 M14 10:20 仙台YMCA - 水沢UFC

M17 15:00 会津サントス - AC弘前 M18 15:00 あだちJFC - 水沢UFC

M21 16:20 アビーカ米沢 - グロースFC M22 16:20 仙台YMCA - 神岡FC

マッチ キックオフ マッチ キックオフ

M11 9:00 NFCビバーチェ - 湯沢FC M12 9:00 JヴィレッジSC - 十文字FC

M15 10:20 SHONAI FC - FCトゥリオーニ M16 10:20 FCオークス - FC釜石

M19 15:00 NFCビバーチェ - FCトゥリオーニ M20 15:00 JヴィレッジSC - FC釜石

M23 16:20 SHONAI FC - 湯沢FC M24 16:20 FCオークス - 十文字FC

◆2次ラウンド　DAY3

8月8日（木）

マッチ キックオフ マッチ キックオフ

M25 9:00 a4位 - b4位 M26 9:00 c4位 - d4位

M29 10:20 a2位 - b2位 M30 10:20 c2位 - d2位

M33 11:40 M25敗者 - M26敗者 M34 11:40 M25勝者 - M26勝者

M37 13:00 M29敗者 - M30敗者 M38 13:00 M29勝者 - M30勝者

マッチ キックオフ マッチ キックオフ

M28 9:00 c3位 - d3位 M27 9:00 a3位 - b3位

M32 10:20 c1位 - d1位 M31 10:20 a1位 - b1位

M36 11:40 M27勝者 - M28勝者 M35 11:40 M27敗者 - M28敗者

M40 13:00 M31勝者 - M32勝者 M39 13:00 M31敗者 - M32敗者

P5（天然芝） P2（天然芝）

P2（天然芝） P4（天然芝）

P3（天然芝） P5（天然芝）

P3（天然芝） P4（天然芝）

P5（天然芝） P2（天然芝）

P3（天然芝） P4（天然芝）


